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2500 opasek trafi do dzieci i ich opiekunów w trakcie kolejnej edycji akcji straży miejskiej promującej
bezpieczne wakacje. Opaski będą dostępne we wszystkich oddziałach straży miejskiej oraz na posterunku
policji na Rynku Głównym.

 

Na opasce można wpisać imię dziecka, telefon kontaktowy do rodzica lub inne ważne informacje.
Wodoodporne opaski zostały wykonane z ekologicznego materiału posiadającego atest PZH,
przyjaznego dla skóry dziecka.

Opaski ozdobione są motywem krakowskiego smoczego szlaku, nawiązującym do legendy smoka
wawelskiego oraz wyjątkowych smoczych figurek, które można odkrywać w różnych zakątkach
miasta. Dzięki temu pełnią nie tylko funkcję praktyczną, ale zachęcają najmłodszych i ich rodziców do
podążania śladami smoczych bohaterów Krakowa. W trakcie każdego sezonu turystycznego służby
odnotowują zdarzenia związane z zaginięciami dzieci. Dlatego pamiętajmy, że od najmłodszych lat
należy uświadamiać nasze pociechy, jak niebezpieczne jest oddalanie się od rodziców czy opiekunów.
Warto uczyć je jak się nazywają, gdzie mieszkają. Należy jednak pamiętać, że zestresowany maluch
może szybko zapomnieć o radach dorosłych i błąkać się bezmyślnie, zamiast działać w wyuczony
sposób. Opaski zostały przekazane straży miejskiej przez Wydział ds. Turystyki.

Pamiętaj, że możesz także skorzystać z pomocy City Helpers

Wraz z rozpoczęciem sezonu wakacyjnego w przestrzeni miejskiej ponownie pojawią się City Helpers –
miejscy pomocnicy, którzy w najbardziej uczęszczanych częściach Krakowa budują pozytywne relacje
pomiędzy mieszkańcami a odwiedzającymi, udzielając informacji, reagując na zakłócenia i wspierając
bezpieczeństwo w przestrzeni miejskiej.

Prowadzą także działania edukacyjne, przypominając o zasadach obowiązujących na terenie parków
kulturowych, informując o lokalnych przepisach oraz promując odpowiedzialne korzystanie z oferty
miasta.

City Helpers pełnią rolę ambasadorów programu Respect Kraków – kampanii realizowanej przez
Wydział ds. Turystyki Urzędu Miasta Krakowa od 2019 roku. Program łączy edukację, pozytywną
komunikację oraz działania w przestrzeni miasta, budując przyjazną, bezpieczną i świadomą kulturę
turystyki, w trosce o jakość życia mieszkańców oraz ochronę dziedzictwa kulturowego.


